pacem Domini Rtgis.

Anno gracie millesimo tricentisimo quarto
decimo sexto die Novembris tenente parlia-
nienlum sunm Excel lentissimo principe D<t-

mino Roberto Dei gracia Kege Soottorum
lllustri in monasterio de Camhnskyneth con-
cordatum fait finaliter Judicatum [ac super)
hoc statutum de Coiicilio et Assensu Episco-
porum et ceterorum Prelatorom Comitnm
Baronam et aliorum nobilium regni Scooie
nee non et tocius comninnitatis reirni predict!

quod omnes qui contra fidem et pacem dicti

domini regis in belio seu alibi mortm sunt

[vel qui die] to die ad pacem ejus et fidem
non veneraut licet sepius vocati et legitime

expeetati fuissent de terns et tenenientis et

omui alio statu infra regiium Scocie perpetuo
sint exheredati et habeanliir de cetero tan-

quam inimici Regis et Regni ah mum vendi-

cacione juris hereditarii vel juris alienus

cujuscunque in posterum pro se et heredibns
suis in perpetunm pnriiti Ad perpetuam igitur
rei memoriain et evidentem probacioneiii

hujus Judicii et Statuti sigilla Episcoporum
et aliorum Prelatorum nee non et comiium
Baronum ac ceterorum nobilium dicti Regni
present! ordiuacioui Judicio et statuto sunt

appensa.

Sigillum Domini Regis
Sigiilum vVillelnii Episeopi Sancti Andree
Sigillum Roherti Episeopi Glascuensis

Sigillum Willelmi Episeopi Dunkeldensis
. . Episeopi

. . . Episeopi

. . . Episnopi
Sigillum Alani Episeopi Sodorensis

Sigillum Johannis Episeopi Brechynensis
Sigillum Andree Episeopi Ergadiensis

Sigillum Frechardi Episeopi Cathanensis
Sigillum Abbatis de Seona
Sigilium Alibatjs de Calco
Sigillum Abbatis de Abirbrothok

Sigillum Ahhatis de Sancta Cruce
Sieillum Abbatis de Londoris

Sigillum Abbatis de Newbotill
Sigillum Abbatis de Cupro
Sigillum Abhatis de Paslet

Sjgillum Abbatis de Dnnfermelyn
Sigillum Abbatis de Lincluden

Sigillum Abbatis de Insula .Missarum

Siaillum Abbatis de Saucto Coluroba
Sigillum Abbalisde Deer
Sigillum Abbatis de Dulce Corde
Sigillum Prioris de Coldinghame
Sigillom Prioris de Rostynot
Sigillum Prioris Sancte Andree
Sigillum Prioris de Pitlinwem
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A POEM.

"Though Valois braved young Edward's gentle hand,
And Albert rush'd on Henry's way-worn band,
With Europe's chosen sons, in arms renown'd.
Yet not on Vere's bold archers long they look'd.
Nor Audley's squires nor Mowbray's yeomen brook'd.

They saw their standard fall, and left their monarch bound."
Akenside.

HER GRACE
THE

DUCHESS OF WELLINGTON,
PRINCESS OF WATERLOO,

&c. &c. &c.